
1/4 

                                                        
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Corporativa de Comercialización y Mercadotecnia 

Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes Muebles e Inmuebles 
Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 

 
Subasta Electrónica SEI-04-17 

Período: del 2 de marzo del 2017 al 15 de marzo del 2017. 
 

Número de lotes en subasta 
Número de Inmuebles en subasta  

97 
97 

Número de lotes desiertos 
Número de Inmuebles desiertos 

64 
64 

Número de lotes retirados 
Número de Inmuebles retirados 

0 
0 

Total de lotes vendidos 
Total de inmuebles vendidos 

33 
33 

Valor de venta total $7’867,621.00 

 

 

 
 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

 JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE 

DE VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(usuario)

4001 2021435 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE RÍO DE

JANEIRO NÚMERO 4022, LOTE 05 Y 06,

FRACCIONAMIENTO ALFREDO URÍAS, CIUDAD

JUÁREZ, CHIHUAHUA.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $           40,000.00  $           40,200.00 KARLAMAR

4006 1483200 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE

TEPEYAC, NÚMERO 738, MANZANA 1034,

COLONIA ADICIÓN ORIENTAL, CIUDAD JUÁREZ,

CHIHUAHUA, C.P. 32000.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        396,500.00  $         396,501.00 robertmaple73

4010 1576979 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE PLAZA

SAN MARCOS, NÚMERO 7330, LOTE 15,

MANZANA 11, FRACCIONAMIENTO ROMA

PONIENTE, CIUDAD JUÁREZ, CHIHUAHUA.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $           94,500.00  $           94,600.00 mguzman49

4019 1683139 PJ (3), CE (1) TERRENO CON CONSTRUCCIÓN (COMERCIAL),

UBICADO EN CALLE GENERAL PONCIANO

ARRIAGA, NÚMERO 7890, LOTE 1 Y 3,

MANZANA 95, FRACCIONAMIENTO

REVOLUCIÓN MEXICANA, CIUDAD JUÁREZ,

CHIHUAHUA.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        193,046.08  $         193,051.00 KARLAMAR

4026 1643810 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN AVENIDA

ENSENADA GRANDE, ENTRE BLVD. BENITO

JUÁREZ Y CALLE LA YARDA, LOTE 15, MANZANA

8, FRACCIONAMIENTO LAS VILLAS, GUAYMAS,

SONORA.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        249,500.00  $         280,000.00 Barraza01

4027 2208232 PJ (0) TERRENO URBANO CON CONSTRUCCIÓN DE

CASA HABITACIÓN, UBICADO EN CALLE SIN

NOMBRE, LOTE 7, MANZANA 14, ZONA 01,

POBLADO VILLA DE GUADALUPE,

CHAMPOTÓN, CAMPECHE.

FINANCIERA RURAL  $           61,500.00  $           65,500.00 JOMIPO12



2/4 

 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

 JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE 

DE VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(usuario)

4029 1442913 PJ (3), CE (1) TERRENO RÚSTICO DE AGOSTADERO,

UBICADO EN LOTE 27, SIN NÚMERO,

CONGREGACIÓN CAROLINO ANAYA,

COATZACOALCOS, VERACRUZ, C.P. 91158

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        380,099.50  $         393,000.00 KAFARMEXICO

4030 1767930 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE

PRIVADA DE TIKAL, NÚMERO 120, MANZANA

10, LOTE 454, FRACCIONAMIENTO MAYAMIL,

SAN LUIS POTOSÍ, SAN LUIS POTOSÍ, C.P.

78390.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        341,000.00  $         351,001.00 ISAURALIMON

4032 934019 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE LA

LÍNEA, SIN NÚMERO, LOTE 7, MANZANA 45,

ZONA 1, EJIDO DE SAN ANTONIO CÁRDENAS,

CARMEN, CAMPECHE, 24325.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        309,500.00  $         309,501.00 aquiles00

4033 1925332 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE

PRORFIRIO FERNÁNDEZ SOTO, NÚMERO 103,

LOTE 1, MANZANA 82, FRACCIONAMIENTO

VILLA DE NUESTRA SEÑORA DE LA ASUNCION,

SECTOR ESTACIÓN, AGUASCALIENTES,

AGUASCALIENTES, C.P. 20126.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        133,000.00  $         199,000.00 LUISMACIAS

4034 1141589 PJ (3), CE (1) TERRENO BALDIO, UBICADO EN CALLE

VILLAHERMOSA ENTRE LAS CALLES MECATEPEC

COMALCALCO, LOTE 13, MANZANA C,

FRACCIONAMIENTO VILLAHERMOSA, CIUDAD

JUÁREZ, CHIHUAHUA, C.P. 32510.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        131,000.00  $         135,000.00 ticsa

4035 2414017 PJ (0) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE

NICOLÁS BRAVO, SIN NÚMERO, LOTE 03,

MANZANA 05, ROSARIO TESOPACO, SONORA,

C.P. 83117.

FINANCIERA RURAL  $           48,500.00  $           48,500.00 omardmg

4038 2331678 PJ (0) TERRENO URBANO CON CONSTRUCCIONES,

UBICADO EN AVENIDA 4A SUR, MANZANA 3,

LOTE 20, BARRIO LAS AMARILLITAS,

MAPASTEPEC, CHIAPAS, C.P. 30560.

FINANCIERA RURAL  $        279,750.00  $         279,750.00 chicali52

4039 2418270 PJ (0) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN AVENIDA 4A

PONIENTE NORTE, NÚMERO 47, BARRIO

GUADALUPE, ARRIAGA, CHIAPAS, C.P. 30454.

FINANCIERA RURAL  $        107,250.00  $         110,001.00 EZAGAL2000

4040 2419991 PJ (0) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN AVENIDA LAS

CRUCES, NÚMERO 73, COLONIA EVOLUCIÓN,

TONALÁ, CHIAPAS, C.P. 30500.

FINANCIERA RURAL  $        288,000.00  $         288,000.00 chicali52

4041 2352781 PJ (0) TERRENO URBANO, UBICADO EN CALLE

NÚMERO 36, SIN NÚMERO, COLONIA

CENTRO,T ENOSIQUE, TABASCO, C.P. 86902.

FINANCIERA RURAL  $        357,750.00  $         360,001.00 ratope789

4047 919967 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE

MÁLAGA, NÚMERO 103, LOTE 17, MANZANA

25, FRACCIONAMIENTOI PARRAS,

AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, C.P.

20157.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        564,000.00  $         565,000.00 ADEANDA101

4048 1317243 PJ (0), CE (1,2) TERRENO URBANO SIN DELIMITAR, UBICADO

EN CALLE BANÁMICHI, SIN NÚMERO, LOTE 20,

MANZANA I, COLONIA LOMAS DE CORTEZ,

GUAYMAS, SONORA, C.P. 85450.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        576,750.00  $         576,750.00 SALMAN

4054 2456518 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN PRIVADA DE

SIRACUZA, NÚMERO 207, INTERIOR 2, LOTE DE 

TERRENO NÚMERO 2 SEGREGADO DE UN

PREDIO MAYOR,OAXACA DE JUÁREZ, OAXACA,

C.P. 68108.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        462,000.00  $         521,100.00 joe1575



3/4 

 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

 JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE 

DE VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(usuario)

4056 1163880 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE

BOLONCHEN, LOTE 54, MANZANA 53,

COLONIA COLONIAL CAMPECHE, CAMPECHE,

CAMPECHE, C.P. 24087. (SEGÚN R.P.P.

UBICADO EN CALLE BOLONCHEN, MANZANA

LIII, LOTE 18, No. 54, FRACCIONAMIENTO

AMPLIACIÓN KALA I).

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        149,250.00  $         150,250.00 mhmr83

4059 1226636 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE MONTE

DE POPOCATÉPETL, NÚMERO 86, LOTE 23,

MANZANA 480, FRACCIONAMIENTO JARDINES

DE MORELOS, ECATEPEC, ESTADO DE MÉXICO,

C.P. 55070.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        192,500.00  $         201,000.00 parb840214

4061 1018974 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO EN CONDOMINIO,

UBICADO EN CALLE PASEO MAGNOLIAS SIN

NÚMERO, LOTE 24, BARRIO DE TEOTLA,

PARQUE SAN DIEGO TENANCINGO, ESTADO DE

MÉXICO, C.P. 52410.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        384,750.00  $         427,002.00 chicali52

4063 1176156 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE

MORELOS, NÚMERO 363 (FRACCIÓN

INTERIOR, TIENE UNA ENTRADA COMÚN),

PURÉPERO, MICHOACÁN.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $           94,500.00  $           94,501.00 elsuavecito65

4065 187610 PJ (0), CE (5) LOTE DE TERRENO RÚSTICO, UBICADO AL

FINAL DE LA PROLONGACIÓN AVENIDA SAN

JUAN NORTE, POLÍGONO 3-B,

FRACCIONAMIENTO SAN CARLOS, NOGALES,

SONORA, C.P. 84090.

FIDERCA  $        204,200.00  $         205,200.00 ARMAS8049

4066 979956 PJ (0), CE (1) PREDIO URBANO, UBICADO EN

PROLONGACIÓN AVENIDA NIÑOS HÉROES, SIN

NÚMERO, LOTE 19, MANZANA 7,

FRACCIONAMIENTO "VALLE REAL", LORETO

ZACATECAS. 

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        135,000.00  $         135,000.00 Cedis2017

4072 981315 PJ (3), CE (1) DEPARTAMENTO HABITACIONAL, SUJETO AL

RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN CONDOMINIO,

UBICADO EN ANDADOR 5 DE ATILANO

MORALES, NÚMERO 4, DEPARTAMENTO 2,

CONJUNTO HABITACIONAL CTM EL RISCO,

DELEGACIÓN GUSTAVO A. MADERO, CIUDAD

DE MÉXICO, C.P. 07090.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        404,000.00  $         404,001.00 santo23

4073 1261639 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE SANTA

CRUZ (UNIDAD NACIONAL/CAMINO VIEJO

REAL DE SAN FRANCISCO), MANZANA 42, LOTE

3, COLONIA LOS ÁNGELES, DELEGACIÓN

IZTAPALAPA, CIUDAD DE MÉXICO, CP. 09830

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        334,000.00  $         335,000.00 MKCOMUNICACIONES

1290

4084 822210 PJ (3) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE SIN

NOMBRE (PEDRO RODRÍGUEZ), MANZANA 10,

LOTE 8, POBLADO DE ADOLFO LÓPEZ MATEOS,

ABASOLO, TAMAULIPAS.

FIDERCA  $           29,500.00  $           29,500.00 LEOAVALOS

4085 1696625 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE 20 DE

NOVIEMBRE NÚMERO 418, LOTE 10,

MANZANA 1, ENTRE CALLE 1° DE MAYO Y

TAMAULIPAS, COLONIA AEROPUERTO, EL

MANTE, TAMAULIPAS, C.P. 89849.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        144,750.00  $         144,750.00 chicali52

4086 2029865 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO, UBICADO EN CALLE

PRIMERA NÚMERO 101, MANZANA 06, ZONA

1, LOTE 13, COLONIA LAS LOMAS,

MATAMOROS, TAMAULIPAS, C.P. 87315.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $           72,000.00  $           72,000.00 chicali52



4/4 

 

 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

 JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE 

DE VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(usuario)

4089 946771 PJ (4)  CE (6) TERRENO URBANO EJIDAL CON

CONSTRUCCIÓN DE VIVIENDA, UBICADO EN

CALLE SIN NOMBRE, LOTE 5, MANZANA 38,

ZONA URBANA DEL EJIDO PUERTO RICO, SAN

CARLOS, TAMAULIPAS, C.P. 87755.

FONDO DE 

DESINCORPORACIÓN 

DE ENTIDADES

 $             5,000.00  $             5,600.00 LEOAVALOS

4090 822359 PJ (0), CE (5) TERRENO URBANO, UBICADO EN CALLE

ADOLFO LÓPEZ MATEOS ESQUINA CALLE

TOMÁS DE CONDE SIN NÚMERO, FRACCIÓN

SUR DEL LOTE 716, COLONIA CENTRO,

ABASOLO, TAMAULIPAS, C.P. 87760.

FIDERCA  $           46,500.00  $           66,113.00 chicali52

4092 931535 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO CON CONSTRUCCIÓN EN

MAL ESTADO, UBICADO EN AVENIDA

ALAMEDA, LOTES 17, 18, 19, 20 Y 21 DE LA

MANZANA 16, FRACCIONAMIENTO

ARBOLEDAS. MATAMOROS, TAMAULIPAS, C.P.

87448.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        391,248.00  $         391,248.00 yurianap87

33  $     7,867,621.00 


